Gültig ab 08.02.2024
Art.-Nr. Bezeichnung Bemerkung Durchmesser
 Bruttopreis in CHF
exkl. MwSt.
Lackierte Rauchrohre SSR250080 Rohr 250 mm Roht 250 mm 80 26.00
Stahlblech 2,0 mm SSR2500100 Rohr 250 mm Roht 250 mm 100 31.00
Schwarz Senotherm lackiert SSR2500130 Rohr 250 mm Roht 250 mm 130 26.00
SSR2500150 Rohr 250 mm Roht 250 mm 150 27.00
SSR2500180 Rohr 250 mm Roht 250 mm 180 30.00
SSR500080 Rohr 500 mm Rohr 500 mm 80 36.00
SSR5000100 Rohr 500 mm Rohr 500 mm 100 43.00
SSR5000130 Rohr 500 mm Rohr 500 mm 130 36.00
SSR5000150 Rohr 500 mm Rohr 500 mm 150 37.00
SSR5000180 Rohr 500 mm Rohr 500 mm 180 42.00
SSR5000200 Rohr 500 mm Rohr 500 mm 200 45.00
SSR750080 Rohr 750 mm Rohr 750 mm 80 50.00
SSR7500100 Rohr 750 mm Rohr 750 mm 100 58.00
SSR7500130 Rohr 750 mm Rohr 750 mm 130 50.00
SSR7500150 Rohr 750 mm Rohr 750 mm 150 51.00
SSR7500180 Rohr 750 mm Rohr 750 mm 180 57.00
SSR1000080 Rohr 1.000 mm Rohr 1.000 mm 80 51.00
SSR10000100 Rohr 1.000 mm Rohr 1.000 mm 100 60.00
SSR10000130 Rohr 1.000 mm Rohr 1.000 mm 130 51.00
SSR10000150 Rohr 1.000 mm Rohr 1.000 mm 150 53.00
SSR10000180 Rohr 1.000 mm Rohr 1.000 mm 180 58.00
SSR10000200 Rohr 1.000 mm Rohr 1.000 mm 200 63.00
SSTR0130 Teleskop-Rohr 400 mm Schieberohr 330 mm 130 77.00
SSTR0150 Teleskop-Rohr 400 mm Schieberohr 330 mm 150 71.00
SSTR0180 Teleskop-Rohr 400 mm Schieberohr 330 mm 180 81.00
SSDK0130 Drosselklappe Drosselklappe, unlackiert 130 36.00
SSDK0150 Drosselklappe Drosselklappe, unlackiert 150 36.00
SSDK0180 Drosselklappe Drosselklappe, unlackiert 180 38.00
SSA20130 Rohr ZE, Drkl, PD, 500 mm Drosselklappe in Türe integriert 130 85.00
SSA20150 Rohr ZE, Drkl, PD, 500 mm Drosselklappe in Türe integriert 150 85.00
SSA20180 Rohr ZE, Drkl, PD, 500 mm Drosselklappe in Türe integriert 180 89.00
SSA30130 Rohr Z, Drkl, PD, Kori, 500 mm Drosselklappe in Türe integriert 130 97.00
SSA30150 Rohr Z, Drkl, PD, Kori, 500 mm Drosselklappe in Türe integriert 150 97.00
SSA30180 Rohr Z, Drkl, PD, Kori, 500 mm Drosselklappe in Türe integriert 180 102.00
SSA30200 Rohr Z, Drkl, PD, Kori, 500 mm Drosselklappe in Türe integriert 200 121.00
SSA310130 Rohr Z, Drkl, PD, Kori, 1.000 mm Drosselklappe in Türe integriert 130 116.00
Gültig ab 08.02.2024
Art.-Nr. Bezeichnung Bemerkung Durchmesser
 Bruttopreis in CHF
exkl. MwSt.
SSA310150 Rohr Z, Drkl, PD, Kori, 1.000 mm Drosselklappe in Türe integriert 150 118.00
SSA310180 Rohr Z, Drkl, PD, Kori, 1.000 mm Drosselklappe in Türe integriert 180 121.00
SSA310200 Rohr Z, Drkl, PD, Kori, 1.000 mm Drosselklappe in Türe integriert 200 140.00
SSBG300130 Bogen 30°  130 44.00
SSBG300150 Bogen 30°  150 45.00
SSBG300180 Bogen 30°  180 47.00
SSBG450130 Bogen 45°  130 48.00
SSBG450150 Bogen 45°  150 49.00
SSBG450180 Bogen 45°  180 51.00
SSBG450200 Bogen 45°  200 58.00
SSBG45T0130 Bogen 45° mit PD  130 58.00
SSBG45T0150 Bogen 45° mit PD  150 59.00
SSBG45T0180 Bogen 45° mit PD  180 61.00
SSBG45T0200 Bogen 45° mit PD  200 70.00
SSBG90T0130 Bogen 90° mit PD  130 62.00
SSBG90T0150 Bogen 90° mit PD  150 63.00
SSBG90T0180 Bogen 90° mit PD  180 65.00
SSBG90T0200 Bogen 90° mit PD  200 74.00
SSBG90TV0130 Bogen, drehbar 0-90° "versenkter" Deckel 130 65.00
SSBG90TV0150 Bogen, drehbar 0-90° "versenkter" Deckel 150 65.00
SSBG90TV0180 Bogen, drehbar 0-90° "versenkter" Deckel 180 68.00
SSR0130 Rosette D + 120 mm 60 mm Randbreite 130 15.00
SSR0150 Rosette D + 120 mm 60 mm Randbreite 150 15.00
SSR0180 Rosette D + 120 mm 60 mm Randbreite 180 16.00
SSRG0130 Rosette D + 180 mm 90 mm Randbreite, mit Befestigungsschraube 130 32.00
SSRG0150 Rosette D + 180 mm 90 mm Randbreite, mit Befestigungsschraube 150 32.00
SSRG0180 Rosette D + 180 mm 90 mm Randbreite, mit Befestigungsschraube 180 36.00
SSRB0130 Rohrbride 130 25.00
SSRB0150 Rohrbride 150 26.00
SSRB0180 Rohrbride 180 26.00
SSAD0130 Adapter 130/100 78.00
SSAD0150 Adapter 150/130 59.00
SSAD0180 Adapter 180/150 66.00
XSSPR1 Lack-Spraydosen schwarz-metallic 31.00
XSSPR2 Lack-Spraydosen gussgrau 31.00
SWF0130 Wandfutter doppelt 130 26.00
SWF0150 Wandfutter doppelt 150 27.00
SWF0180 Wandfutter doppelt 180 29.00
BAR-R-A-200-50-UL Rosette DI=208mm DA =308mm ACHTUNG unlackiert 200 46.00
Gültig ab 08.02.2024
Art.-Nr. Bezeichnung Bemerkung Durchmesser
 Bruttopreis in CHF
exkl. MwSt.
Unlackierte Rauchrohre SZRB0180 Rauchrohrbride mit Dichtung 180 13.00
Stahlblech 2,0 mm SZRB0200 Rauchrohrbride mit Dichtung 200 15.00
SZRB0250 Rauchrohrbride mit Dichtung 250 19.00
SZRB0300 Rauchrohrbride mit Dichtung 300 25.00
SZR5000200 Rohr 500 mm 200 25.00
SZR5000250 Rohr 500 mm 250 31.00
SZR5000300 Rohr 500 mm 300 39.00
SZR10000180 Rohr 1.000 mm 180 41.00
SZR10000200 Rohr 1.000 mm 200 46.00
SZR10000250 Rohr 1.000 mm 250 57.00
SZR10000300 Rohr 1.000 mm 300 68.00
SZBG040180 Bogen 45°, drehbar 180 34.00
SZBG040200 Bogen 45°, drehbar 200 37.00
SZBG040250 Bogen 45°, drehbar 250 50.00
SZBG040300 Bogen 45°, drehbar 300 66.00
SZBG090180 Bogen 90°, drehbar mit Tür 180 42.00
SZBG09D0200 Bogen 90°, drehbar mit Tür 200 45.00
SZBG09D0250 Bogen 90°, drehbar mit Tür 250 59.00
SZBG09D0300 Bogen 90°, drehbar mit Tür 300 71.00
SZBK0180 Bridenklappe 180 62.00
SZBK0200 Bridenklappe 200 64.00
SZBK0250 Bridenklappe 250 66.00
SZBK0300 Bridenklappe 300 69.00
SZRED0200 Reduktion 200/180 49.00
SZRED0250 Reduktion 250/200 58.00
..\..\..\..\Unternehmen Markus Rüegg Feuer AG\Marketing\_Glutform Rüegg\_Rebranding & Redesign\Brand\Logo\Logo & Assets - Web\glutform-logo_ohne ruegg & rand.png�